
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
90 

130 
279 
213 
411 
96 

134 
144 
818 
977 

Nome 
Sanseviero Francesco 
Dicarolo Vito 
Gala Vincenzo 
Mansi Savino Luca 
Cirigliano  Michele 
Carlucci Antonio 
Esposito Antonino 
Di Mauro Antonio 
Fiorillo Alessandro 
Vulpetti Vito 

Motoclub/Team 
Montalbano Jonico
San Martino - Mar
Cerbone 
Castel Del Monte 
Citta' Di Brienza 
Potenza Corse 
CP Cross 41 Racin
Cerbone 
Di Guida Moto 
Citta' Di Brienza 

Classe 
Amatori MX1 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori MX1 

Amatori 125 2T 

Amatori MX1 

Amatori 125 2T 

Amatori MX1 

Amatori MX1 

Marca 
Honda 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Tempo Totale 
15:34.452 
15:36.956 
16:19.415 
16:21.144 
16:35.459 
16:38.018 
16:59.694 
17:09.690 
15:38.819 
16:16.250 

Punti 
25 
25 
22 
20 
22 
18 
20 
16 
18 
16 

Tempo Migliore 
1:30.810 
1:32.163 
1:36.676 
1:36.083 
1:36.201 
1:36.505 
1:30.618 
1:39.706 
1:39.830 
1:35.135 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.504 

Velocità  Media 

48,889 

Miglior tempo sul giro

1:30.618 

Velocità Migliore 

50,414 

Giro Migliore di 

134 - Esposito Antonino 

Stampato: 13/12/2015 14:57:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Inverno 3^ Pr + Trofeo CP Cross 
Amatori 125cc + MX1 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:31:17 

CP Cross 41 Racing 1,269 Km. 

13/12/2015 12:20 

 Trofeo Inverno Basilicata 3^ Prova S. Cataldo (PZ)

MC CP CROSS 41 RACING


