

MC CP CROSS 41 RACING



Trofeo Inverno Basilicata 3^ Prova S. Cataldo (PZ)

Trofeo Inverno 3^ Pr + Trofeo CP Cross

Ordinato in base ai giri

Amatori 125cc + MX1

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

Prima Manche

13/12/2015 12:20

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:31:17

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	90	Sanseviero Francesco	Montalbano Jonic	Amatori MX1	Honda	10	15:34.452	25	1:30.810
2	130	Dicarolo Vito	San Martino - Mar	Amatori 125 2T	KTM	10	15:36.956	25	1:32.163
3	279	Gala Vincenzo	Cerbone	Amatori 125 2T	KTM	10	16:19.415	22	1:36.676
4	213	Mansi Savino Luca	Castel Del Monte	Amatori 125 2T	Yamaha	10	16:21.144	20	1:36.083
5	411	Cirigliano Michele	Citta' Di Brienza	Amatori MX1	Husqvarna	10	16:35.459	22	1:36.201
6	96	Carlucci Antonio	Potenza Corse	Amatori 125 2T	Honda	10	16:38.018	18	1:36.505
7	134	Esposito Antonino	CP Cross 41 Racin	Amatori MX1	Honda	10	16:59.694	20	1:30.618
8	144	Di Mauro Antonio	Cerbone	Amatori 125 2T	Husqvarna	10	17:09.690	16	1:39.706
9	818	Fiorillo Alessandro	Di Guida Moto	Amatori MX1	KTM	9	15:38.819	18	1:39.830
10	977	Vulpetti Vito	Citta' Di Brienza	Amatori MX1	Honda	9	16:16.250	16	1:35.135

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di2.50448,8891:30.61850,414134 - Esposito Antonino

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza

Direttore di gara: Alessio Limato

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 13/12/2015 14:57:23